
HK PTQ CHECK
Digitální ruční měřicí přístroj pětikanálový

Navzdory nejpečlivější kontrole nemůžeme vyloučit chyby a nepřejímáme žádnou záruku za obsažené údaje.
27.11.2024 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Vlastnosti
Provedení k měření tlaku, rozdílu tlaku, teploty, objemového

proudu a otáček
rychlost měření 50/s

Obsah dodávky vč. připojovacího kabelu k PC a softwaru
vč. síťového zdroje 230 V/50 Hz

Upozornění
Chcete-li, aby se naměřená řada hodnot během měření ukládala, musíte přístroj připojit k počítači, do něhož musíte nejprve
nainstalovat přiložený software.

Popis
5kanálový měřicí přístroj k současnému měření tlaku, rozdílu tlaku, objemového proudu a teploty
připojení max. 4 čidel současně (2x tlak, 1x teplota a 1x objemový proud)
místo čidla objemového proudu je možné připojit také počitadlo otáček
grafický displej s podsvícením
klávesnice s fólií odolnou proti oleji
jednoduché ovládání pomocí nabídek, na výběr jsou různé jazyky a systémy jednotek
datové rozhraní RS 232 / USB adaptér
rozpoznání čidel, automatická kontrola a kontrola baterií
automatická korekce nulového bodu
paměť min. a max. hodnoty (bez ukládání celé naměřené řady hodnot)
paměť středních hodnot volitelně 10 s nebo 20 s

Upozornění k objednávkám
Tento měřicí přístroj může být skombinován s uvedeným příslušenstvím do jednoho měřicího kufru.
V kufru HK KS33 může být uložen 1 měřicí přístroj, 1 měřicí turbína a několik různých čidel včetně kabelů a návodu k obsluze.
Další příslušenství a měřicí přístroje s rozšířenými funkcemi dodáváme na objednávku.

Výrobek
Označení Hmotnost 
 (kg)
HK PTQ CHECK5 0,5

Příslušenství
HK 622 Měřicí turbína
HK PTA Snímač tlaku
HK TS TP Teplotní čidlo
HK DS 100 Snímač otáček
HK PML Samostatný měřicí kabel
HK PQT Kombinovaný měřicí kabel
HK KS33 Ochranný kufřík na měřicí přístroj


